57  Technische Änderungen vorbehalten
e-
ty
pe
®
IC
T
/

Ab Raster 3,50 mm (140 Mil) kann die
Kontaktsteckhülse eingesetzt werden.
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
R = Rhodium
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
Typ
L
K  S  –  5  0  2    2  3
S  E  –  5  0  2    S  E  –  4 1 5   K S
5   0   2G   K   S 3      0   2 1   4   0 A 1   5 0   2
Kotnaktsteckhülse:
Stecker:
Kontaktstift:
Temperatureinsatzbereich
Standard:  -40° bis +80° C
*mit 5,0 N-Feder:  -100° bis +200° C
(auf durchgehendes Kolbenende aufsteckbar)
Einbau- und Funktionsmaße
SE-502
KS-502 23
GKS 502
9,5
2,5
20 2 3
39
0,25
22
ø1 ø2
ø1ø2,3ø2ø1
ø2,8ø2,5
7 7
durchgehender Kolben
øs.Tb.
1
2
2
  10,2
  3
  ø1,2   ø1,7   ø2
SE-415 KS